
Promoción válida
del 17 al 28 de noviembre 
de 2020

0,44€ CRUZCAMPO
Cerveza lata 33 cl
1,33 €/L 2,50€

FERRERO ROCHER
Bombones 16 u. 200 g 
1 unidad 4,99€ (24,95/kg)
2 unidades 7,49€ (18,73/kg)

50% SEGUNDA
UNIDAD

*Precio Club Familia, Máximo 6 u. por ticket.

1,79€
MIMOSIN
Suavizante concentrado 
58 dosis
0,03 €/dosis

1,69€
0,03 €/dosis

combínalos

0,69€
MAGGI
Directo al Horno al ajo 
sobre 36 g o hierbas 
provenzales sobre 34 g

1,99€
/kilo

POLLO limpio

COVIRAN
Jamón Serrano Reserva pieza (6,4 - 7,2 kg) 
+ 1 u. aceite oliva Virgen Extra IZNAOLIVA pet 2 L 
+ 1 u. atún ISABEL aceite girasol 600 g

52,00€

/lote

¡EL LOTE PERFECTO!
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VAMOS
Lasaña boloñesa 6,99€

/kilo

¡guisos deliciosos!

3,39€ CHULETAS de 
LOMO de CERDO

/kilo 3,39€

/kilo

6,99€ ALDELIS Croquetas
De pollo y jamon por kilo
o bandeja 380 g (6,99 €/kg)/kilo8,49€ LIVANIA

Albóndigas con tomate 
kg/kilo3,99€ FAMADESA

Magreta adobada
/kilo

3,39€
GUISO de PALETA de 
CERDO

/kilo

8,99€

/kilo

Pr
od

uc
to

s 
so

lo
 d

isp
on

ib
le

s 
en

 lo
s 

es
ta

bl
ec

im
ie

nt
os

 q
ue

 d
isp

on
ga

n 
de

 e
st

a 
se

cc
ió

n.

CHULETAS de  
CABEZADA de CERDO

CHUELETÓN de 
TERNERA rosada 
lomo alto kg

Barquillos PICÓ
al cacao

Comprando
416 g aprox.



Productos solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección.
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0,89€ BANANA
Extra

PATATA
Blanca bolsa 3 kg
0,60 €/kg1,80€

/kilo

CAQUI
Persimón

VITAMINAS

Fác
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1,09€
/kilo

COVIRAN
Clementina

1,09€
/kilo

NATILLAS DE CAQUI Y CHOCOLATE
2 caquis

1 yogur griego
2 cucharaditas de cacao puro en polvo

Pela los caquis y tritúralos en la 
batidora junto con el resto de 

ingredientes. Ajusta la cantidad de 
cacao a tu gusto.

¡Ya tienes tus natillas preparadas!



CH
AR

CU
TE

RÍ
A 1,00€

ELPOZO
Jamón curado Selección medias 
lonchas 55 g 18,18 €/kg 
Mini taquitos jamón curado 65 g 
15,39 €/kg

Chorizo o Salchichón nobleza 70 g 
14,29 €/kg

o de pavo 80 g 12,50 €/kg

Para picar

1,25€
EL POZO
Fiambre sándwich
al corte
5,00 €/kg/250 g

2,20€

COVIRAN
Chorizo cular o 
salchichón Ibérico 
extra al corte
8,80 €/kg/250 g 1,69€

IBEDUL
Lomo serrano Reserva
o Paleta serrana
lonchas 100 g
16,90 €/kg

1,65€ COVIRAN
Fuet extra 210 g
7,86 €/kg

1,59€
7 LAGUNAS
Jamón Reserva
lonchas 100 g
15,90 €/kg

1,74€2,74€
ELPOZO
Jamón cocido en su jugo o
Pechuga de Pavo al corte
6,96 €/kg

ELPOZO
Jamón curado 
deshuesado Bodega
10,95 €/kg /250 g/250 g

2,00€

ELPOZO
York Sándwich 375 g 5,33 €/kg

Mortadela de pavo o
Pavo Sádwich lonchas
340 g 5,88 €/kg 1,45€

COVIRAN
Bacon ahumado
Cintas 75 g x 2 u.
Lonchas 150 g
9,67 €/kg



1,65€
COVIRAN
Huevos COVIRAN 
clase XL 10 u.
1,98 €/docena

EL VENTERO
Queso tierno 
barra al corte

9,50€ GRAN CAPITÁN
Queso semicurado
(por 1/4 pieza)/kilo

3,25€

GARCÍA BAQUERO
Queso Ya cortado 
Reserva 200 g 16,25 €/kg 
Curado o semicurado
250 g 13,00 €/kg 1,19€

COVIRAN
Queso burgos blanco
62,5 g x  4 u.
4,76 €/kg

0,75€

LA VACA QUE RÍE
Tranchettes 122,5 g
7 lonchas
6,15 €/kg

9,90€
/kilo

1,55€
VALDEON
PICOS DE EUROPA
Queso azul cuña 100 g
15,50 €/kg

Queso fresco EL VENTERO 
Fusión membrillo

60 g x 4 u.

Comprando
500 g aprox.

1,59€
COVIRAN
Tortilla de patatas con o 
sin cebolla 500 g
3,18 €/kg



4,15€

GRA KRUST
Colas gambón peladas 
180 g 23,06 €/kg 
Gambas peladas 62/88 
bolsa 300 g 13,83 €/kg

3,69€

DR OETKER
Pizza DR OETKER La Mía 
Grande 4 prociutto o 
4 quesos 400 g
9,23 €/kg 1,99€

LA COCINERA
Canelones carne o lasaña 
boloñesa 250 g
7,96 €/kg

1,99€

FINDUS
Espinacas a la crema
400 g 4,98 €/kg

Espinacas al ajillo, guisantes 
con jamón 450 g 4,42 €/kg

Habitas con jamón 230 g
8,65 €/kg

CO
NG

EL
AD

OS

COVIRAN
Salmón
125 g x 2 u.
23,00 €/kg

3,69€ COVIRAN
Tronquitos merluza 720 g
5,13 €/kg

1,55€

1,00€

COVIRAN
San Jacobos 400 g
3,88 €/kg

COVIRAN
Croquetas jamón
o pollo 500 g
2,00 €/kg 5,75€



COVIRAN
Leche calcio 1 L

0,69€
PULEVA
Leche brik 1 L

1,09€ SANTAL
Bebida de avena o soja 
sin azúcar 1 L 1,29€ PULEVA

Omega-3 clásica
o con nueces 1 L1,39€ SANTAL

Bebida arroz o almendra 
sin azúcar 1 L

1,99€
FLORA
Margarina Pro-Activ 
250 g
7,96 €/kg

1,09€ COVIRAN
Bífidus 125 g x 4 u.
2,18 €/kg

DE
SA

YU
NO

S

FINDUS
Espinacas a la crema
400 g 4,98 €/kg

Espinacas al ajillo, guisantes 
con jamón 450 g 4,42 €/kg

Habitas con jamón 230 g
8,65 €/kg

0,69€

DANONE Danonino
Para beber 100 g x 4 u.
1 pack 2,13€ (5,33/kg)
2 packs 3,20€ (4,00/kg)

Para llevar 70 g x 4 u.
1 pack 2,13€ (7,61/kg)
2 packs 3,20€ (5,71/kg)

1,89€

DANONE Vitalínea
Crema chocolate
125 g x 4 u. 3,78 €/kg*

Mousse chocolate
60 g x 4 u. 7,88 €/kg**1,99€

DANONE Activia
Zero azúcares añadidos 
fresa-frambuesa-dátil o 
piña-coco 115 g x 4 u.
4,33 €/kg

1,07€

el 2o pack

50% SEGUNDO
PACK

50% SEGUNDO
PACK

50% SEGUNDO
PACK

DANONE Actimel
Menos Azucares 
fresa-plátano o piña-
coco 100 g x 6 u.
1 pack 3,19€ (5,32/kg)
2 packs 4,79€ (3,99/kg)

DANONE Oikos
Yogur natural o azucarado 110 g x 4 u.
1 pack 2,00€ (4,55/kg)
2 packs 3,00€ (3,41/kg)

1,60€

el 2o pack

1,00€

el 2o pack

*Precio Club Familia, Máximo 6 packs por ticket.

1,79€
3,58 €/kg *
7,46 €/kg**



0,63€

NESTLÉ
Chocolate Extrafino
con leche y 
almendras 123 g
1 unidad 1,25€ (10,16€/kg)
2 unidades 1,88€ (7,64€/kg)la 2a unidad

50% SEGUNDA
UNIDAD 50% SEGUNDA

UNIDAD

1,19€
COVIRAN
Café molido natural
o mezcla 250 g
4,76 €/kg 3,09€

L’OR
Café Espresso
10 cápsulas
0,31 €/u.

0,42€ COVIRAN
Infusiónes 25 u.
0,02 €/u.

6,25€ COLA CAO
1,2 kg + 180 g GRATIS
4,53 €/kg

1,69€
NOCILLA
Sin aceite palma
1 o 2 sabores 180 g
9,39 €/kg

1,00€
COVIRAN
Leche condensada 
lata 370 g
2,70 €/kg 2,49€ COVIRAN

Miel dosificador 500 g
4,98 €/kg

2,85€
NESTLÉ
Chocolate extrafino
125 g x 4 u.
5,70 €/kg

DE
SA

YU
NO

S

1,32€

VALOR
Chocolate negro 92% 
cacao 170 g
1 unidad 2,64€ (15,53€/kg)
2 unidades 3,96€ (11,65€/kg)la 2a unidad

MILKA
Chocolate 100 g
1 unidad 0,95€ (9,50€/kg)
2 unidades 1,43€ (7,15€/kg)

0,48€
la 2a unidad

50% SEGUNDA
UNIDAD



1,69€ KIT KAT
41,5 g x 3 u.
13,52 €/kg 2,00€ NESQUIK

Cereales 375 g
5,33 €/kg

2,00€ CUÉTARA
Galleta María Oro
800 g + 25% GRATIS

CUÉTARA
Galletas Napolitanas 
500 g
3,00 €/kg

1,35€ ROYAL
Flan doble 8 sobres 186 g
7,26 €/kg 0,98€ COVIRAN

Croissants 300 g aprox.
3,27€/kg

2x3€

0,82€0,72€1,50€

ARTIACH
Galleta arti-chocolate 
o arti-nata 210 g
1 unidad 1,64€ (7,81€/kg)
2 unidades 2,46€ (5,86€/kg)

CHIPS AHOY! 
OREO PRINCIPE
Mini galletas 160 g
1 unidad 1,44€ (9,00€/kg)
2 unidades 2,16€ (6,75€/kg)

CUÉTARA
Galletas 
Campurrianas 500 g
1 unidad 1,95€ (3,90€/kg)
2 unidades 3,00€ (3,00€/kg) La 2a unidadLa 2a unidadLa unidad

2 LLEVANDO
UNIDADES 50% SEGUNDA

UNIDAD50% SEGUNDA
UNIDAD

1 chocolatina
NESTLÉ 20 g

Lacasitos
Tubo 20 g x 4 u.
21,13 €/kg1,69€

1 bolsa
CONGUITOS

18 g



COVIRAN
Aceite oliva 
Virgen 5 L
2,39 €/L

2,09€ COVIRAN
Aceite oliva
0,4o o 1o - 1 L

1,49€ CHOVI
Kétchup 925 g
1,61 €/kg

1,99€ CHOVI
Mayonesa 850 ml
2,34 €/L

CALVÉ
Alioli 230 ml
4,30 €/L 

Salsa rosa o
casera 225 ml
4,40 €/L

0,69€ COVIRAN
Aceitunas 150 g aprox.
4,60 €/kg 0,95€

ANDRÉS BAIGORRI
Yema espárragos Extra 
110 g
8,64 €/kg

0,75€
COVIRAN
Champiñón laminado 
185 g
4,05 €/kg 0,75€

COVIRAN
Arroz extra 1 kg

1,50€

GARCIA ORO
Alubia riñón, Garbanzo 
castellano o lechoso 
500 g
3,00 €/kg

11,95€

AL
IM

EN
TA

CI
ÓN

0,99€



0,45€

GALLO Pastas
Fideo 0 o 4 - 450 g 1,67 €/kg

Plumas 6, espaguetis 3 o 
tallarines 500 g 1,50 €/kg 0,69€

MAGGI
Directo al Horno al ajo 
o hierbas provenzales 
sobre 34 g aprox. 1,29€ MAIZENA

Harina de maíz 400 g
3,23 €/kg

1,00€

KNORR
Caldo abuela
pollo o carne

brik 1 L

1,99€
KNORR
Doble caldo carne
24 pastillas
0,08 €/u.

0,50€

KNORR
Sopas sobre

63 g aprox.
7,94 €/kg

1,00€
GALLINA BLANCA
Sopinstant 42 g aprox.

COVIRAN
Picos artesanos 200 g
2,25€/kg 

Picos o Colines 250 g
1,80€/kg 

2x1,50€

*Precio Club Familia, Máximo 6 u. por ticket.

1,25€
2,50 €/L

1,35€

KNORR
Cremas 500 ml
2,70 €/L



2,99€
ISABEL
Atún en aceite girasol
52 g x 6 u.
9,58 €/kg5,99€

BACHI
Atún aceite vegetal
650 g
9,22 €/kg

1,75€

ALBO
Atún claro aceite virgen 
extra o aceite de oliva 82 g
21,34 €/kg 

Calamares en su tinta o 
salsa americana 72 g
24,31 €/kg 1,99€

COVIRAN
Berberecho pequeños 
58 g
34,31 €/kg1,49€

COVIRAN
Mejillones escabeche 
rías gallegas 43 g x 3 u.
11,55 €/kg

0,79€

CABO DE PEÑAS
Sardinillas aceite 
girasol o con tomate 
90 g
8,78 €/kg

5,99€

FRISKIES
Gatos sabores 4 kg
1,50 €/kg

AL
IM

EN
TA

CI
ÓN

0,79€
GURMA Pops
Palomitas sal
100 g x 3 u.
2,63 €/kg 1,45€ PRINGLES

165 g
8,79 €/kg

MASCOTAS

1,05€ COVIRAN
Albóndigas carne 420 g
2,50 €/kg



Selección de productos 
innovadores en el mercado

San Miguel  
Magna Roja 0,0%
Cervezas
Lata 33 cl / 1,70 €/litro

Dixan Aromaterapia
Detergente en cápsulas
14 lavados / 0,21 €/cápsula

Monster  
Ultra Paradise 

Bebidas energéticas 
 Lata 50 cl / 2 €/litro

Heinz Kétchup 
Hierbas 
Aromáticas & 
Tomate Maduro
Salsas
235 ml / 8,47 €/litro

Heinz Mayonesa  
Trufa Inconfundible  
Salsas
220 ml / 8,14 €/litro

Dulcesol Magdalenas   
0% azúcares
Bollería
240 g / 5,63 €/kilo

Colgate  
Smile for Good  

Dentífrico vegano 
75 ml / 4,65 €/100ml

Skip Ultimate 
Higiene Total  

Detergente líquido
30 lavados / 
0,20 €/dosis

1 €

2,29 €

2 x 1 1,79 € 1,99 €

1,35 €

5,99 € 2,99 €
3,49 €

0,56 €

Litoral Ecológico 
Lentejas con sofrito  
Platos preparados
420 g / 5,45 €/kilo.
Llevando 2 unidades,  
el kilo sale a 2,73 €

*Precio Club Familia, Máximo 12 u. por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 6 u. por ticket.

Amstel Radler  
Tostada 0,0% 
con zumo natural  
de limón  
y toque de lima
Cervezas 
Lata 33 cl / 1,88€/litro

Desperados aroma 
Tequila con sabor 

lima y cactus
Cervezas 

Botella 33 cl  
4,15 €/litro

0,62 €

1,37 €

0,59€
1,79 €/L 1,27€

3,85 €/L

Nesquik Intenso 
70% Cacao
Cacao soluble
300 g / 8,97 €/kilo

2,69 €Milka Crema al cacao 
con avellanas

Crema untable 
360 g / 5,56 €/kilo

2 €

2,49€
8,30 €/kg

Lindt Nuxor  
Bombón con avellanas  

Bombones
165 g / 27,21 €/kilo

4,49 €



COVIRAN
Turrón D.O. Alicante o Jijona 

Calidad Suprema 250 g 
8,60€/kg 

Torta 200 g 
10,75€/kg

LÓPEZ
Hojaldradas 
bolsa 500 g

4,70 €/kg

NESTLÉ
Bombones Caja Roja 
200 g
22,45 €/kg

COVIRAN
Bombones lata 400 g
15,00 €/kg

1,00€

1,99€

2,15€

6,00€

3,95€

2,35€

3,59€

4,49€

DAL FORNO
Panettone 500 g
7,18 €/kg

COVIRAN
Turrón de chocolate 
crujiente 200 g
5,00 €/kg



COVIRAN
Turrón D.O. Alicante o Jijona 

Calidad Suprema 250 g 
8,60€/kg 

Torta 200 g 
10,75€/kg

COVIRAN
Turrón duro o 

blando sin azúcares 
añadidos 200 g

11,75 €/kg

COVIRAN
Nevaditos 

hojaldre 410 g
4,85 €/kg

1,99€

1,79€

2,35€

COVIRAN
Surtido artesano 

Estepa 300 g
4,97 €/kg

1,49€

3,95€

COVIRAN
Turrón 250 g

7,16 €/kg

MON CHERI
Bombones pack 15 u. 157,5 g
25,08 €/kg

COVIRAN
Peladillas 100 g

8,90 €/kg

0,89€



15,99€

NAVIDAD
LOTE de no 401

NAVIDAD
LOTE de no 402

18,95€

NAVIDAD
LOTE de no 403

26,50€

NAVIDAD
LOTE de no 404

41,95€



NAVIDAD
LOTE de no 406

105,00€

NAVIDAD
LOTE de no 405

51,95€



0,54€ FONT VELLA
Agua 1,5 L
0,36 €/L

0,58€

LANJARÓN
Agua tapón sport 75 cl
0,77 €/L

1,98€

LANJARÓN
Agua infantil
33 cl x 6 u.
1,00 €/L

0,54€

LANJARÓN
Agua1,5 L

0,36 €/L

0,79€

FONTER
Agua con gas 1 L

1,00€

FONT VELLA
Agua Levité 1,25 L

0,80 €/L

SOLAN DE CABRAS
Agua 5 L
0,37 €/L 0,69€1,85€ SOLAN DE CABRAS

Agua 1,5 L
0,46 €/L

1,19€
COVIRAN
Néctar sin azúcares 
añadidos 2 L
0,60 €/L 1,29€

DON SIMÓN
Zumo piña, melocotón o 
naranja brik 200 ml x 6 u.
1,08 €/L

0,56€ SUNNY
Blue o Florida Sport 31 cl
1,81 €/L

BE
BI

DA
S

*Precio Club Familia, Máximo 6 u. por ticket.

0,95€
JUVER
Zumo brik 1 L

0,85€

*Precio Club Familia. Máximo 6 packs por ticket.

1,88€
0,95 €/L



¿SABÍAS QUE...?
Covirán es la única opción de compra en 324 
localidades con menos de 10.000 habitantes, de 
las que 271 son municipios pequeños con menos 
de 2.000 habitantes. Las tiendas Covirán son 
un elemento de cohesión social que contribuye 

a crear empleo y frenar el despoblamiento de 
poblaciones rurales.

COVIRAN
Refresco 33 cl
0,70 €/L

6,96€ COCA COLA
Lata 33 cl x 12 u.
1,76 €/L

0,45€
SCHWEPPES
Tonica original o zero 
lata 25 cl
1,80 €/L0,29€

COVIRAN
Bebida Energética
25 cl 
1,16 €/L

0,23€



COVIRAN, S.C.A., promueve y recomienda el consumo responsable de alcohol. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.

BAILEYS
Licor 70 cl
17,07 €/L

2,39€
COVIRAN
Vermouth rojo 1 L

7,99€ ERISTOFF
Vodka 70 cl
11,41 €/L

LARIOS
Ginebra 12

o Rosé
70 cl

18,27 €/L

11,95€

0,75€
COVIRAN
Cerveza 1 L

2,05€
SAN MIGUEL
Cerveza sin 0,0%
25 cl x 6 u.
1,37 €/L 2,09€

ALHAMBRA
Cerveza con o sin alcohol 
25 cl x 6 u.
1,39 €/L

BE
BI

DA
S

FRESQUITA 0,33€

COVIRAN
Shandy lata 33 cl
1,00 €/L

12,79€

0,53€
MAHOU
Cerveza 5 Estrellas
lata 33 cl
1,61 €/L

0,50€
1,57 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 12 u. por ticket.



1,99€

3,15€

PALACIO DEL CONDE
Vino Reserva tinto 75 cl
2,65 €/L

VIÑA ÁLBALI
Vino Valdepeñas Reserva 
tinto 75 cl

3,59€

Tempranillo
D.O. Valdepeñas

Ideal para carnes 
a la brasa y queso 
manchego

Entre 16 y 17 0C

50% Monastrell
50%Tempranillo,
D.O. Valencia

Todo tipo de carnes, 
quesos, arroces y 
pastas

Entre 16 y 18 oC

MAYOR CASTILLA
Vino Ribera del Duero 
cosecha tinto 75 cl

COVIRAN, S.C.A., promueve y recomienda el consumo responsable de alcohol. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.

7,99€

COTO DE IMAZ
Vino Tempranillotinto 75 cl
10,65 €/L

Tempranillo
D.O. Rioja

Buen acompañante 
de caza, carnes rojas 
y ternera

Entre 16 y 18 oC

Las copas en donde servimos el vino tinto 
deben ser más grandes que las del blanco. No 
es algo puramente estético, y es que, el vino 
tinto necesita de más espacio para oxigenarse 
y sacar todo su aroma y sabor. La copa de vino 
tinto es normalmente de forma más redonda y 
ancha. Por el mismo motivo no debe llenarse la 
en exceso, se recomienda la mitad o menos para 
liberar así todos los matices de su sabor.

Tinta del Pais
(variante local de Tempranillo)
D.O. Ribera del Duero

Acompaña bien las pastas, 
legumbres, embutidos,
fiambres y carnes a la plancha.

Entre 12 y 14 0C



3,15€

PANTENE
Espuma 250 ml
1,26 €/100 ml

Laca 300 ml
1,05 €/100 ml 6,49€ DIADERMINE

Crema hidratante 50 ml 
x 2 u.2,95€ H&S

Champú 270 ml
1,09€/100ml

muchas

PULEVA
Peques 2 o 3
1L

DODOT
Toallitas básico 
recambio 54 u.
0,02 €/u.

DODOT Pañal Etapas
T2- 78 u. 0,18€/u.,
T3 - 70 u. 0,20€/u.,
T4- 64 u. 0,22€/u.

o T5- 58 u. 0,24€/u.

NESTLÉ
Papilla multicereales 
o multicereales con 
galleta María 500 g
4,98 €/kg

1,39€

13,95€

0,89€

2,49€

NESTLÉ Nativa 2
Leche en polvo 800 g
7,50 €/kg

6,00€



SWIFFER Mopa
+ 8 recambios seco
+ 3 recambios húmedo12,95€

2,99€ FAIRY
Lavavajillas ultra 1.015 ml
2,95 €/L 1,89€ DON LIMPIO

Limpiador 1,3 L
1,45 €/L 2,35€

AGERUL
Limpia grasas pistola 
750 ml
3,13 €/L

1,65€ COVIRAN
Papel aluminio 30 m
0,06 €/m0,99€

COVIRAN
Bolsa basura lavanda 
autocierre 30 L 15 u. 0.07€/u. 

o amarilla autocierre 30 L 
20 u. 0.05€/u.

1,45€

COLGATE
Pasta dental básica 75 ml 
+ GRATIS 1 Pasta dental 
COLGATE Protección y 
caries 50 ml 2,89€

SCOTTEX
Papel higiénico
original 16 u. 0,18€/u.,
Megarollo  9 u. 0.32€/u. 1,29€

COVIRAN
Papel cocina 
2 capas 4 u.
0,32€/u

o Compacto 
2 capas 2 u. 0,65€/u.

3,35€ DIXAN
Detergente gel 30 dosis
0,11 €/dosis

ARIEL
Detergente 70 dosis
0,19 €/dosis12,99€ 5,49€

FAIRY
Lavavajillas Todo en uno 
21 + 21 u. 0,13€/u. 
Platinum limón
16 + 16 u. 0,17€/u.

muchas

3,20€
0,11 €/dosis

*Precio Club Familia, Máximo 6 u. por ticket.



Sello del establecimiento

Promoción válida del 17 al 28 de noviembre de 2020 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo 
o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

PEFC/14-38-00181

/coviran @coviran /coviran

En Covirán estamos 
comprometidos con el 
medio ambiente, por 
eso, nuestro material 
promocional se elabora 
de celulosa procedente de 
bosques certificados.

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos 
que aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades 
suficientes para poder responder a su demanda. 
Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, 
solicítelo a su detallista y le será facilitado a la 
mayor brevedad este mismo producto o uno de 

similares o superiores características.

901 116 995    |    www.coviran.es

Nos cuidamos, te cuidamos

AHORRA CON TU TARJETA
ÚNETE AL CLUB FAMILIA. Solicita la tarjeta en tu Covirán.

Medidas anti-Covid para garantizar
la seguridad desde el origen hasta
tu tienda más cercana. Mira el video.

ZO
NA DESINFECTADA

COVID-19 SAFE

Máximo 6 u. por ticket

1O%
DESCUENTO

NESCAFÉ
Natural o descafeinado 
200 g

PASCUAL
Bifrutas 200 ml x 6 u.

 ¡ATENTO A NUESTRO FOLLETO! 

LOS REYES MAGOS
CLUB FAMILIA
ESTÁN EN CAMINO...

Máximo 6 u. por ticket

1O%
DESCUENTO

NESCAFÉ
Natural o descafeinado 
200 g

PASCUAL
Bifrutas 200 ml x 6 u.

 ¡ATENTO A NUESTRO FOLLETO! 

LOS REYES MAGOS
CLUB FAMILIA
ESTÁN EN CAMINO...

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/

